
P spevr,a nrgaflzace
osInskho k.jB

‚ 4J
SMLOUVA O DILO

I.
Smluvní strany

1. Muzeum Beskyd Frýdek-Místek, příspěvková organizace
se sídlem: Hluboká 66, 73801 Frýdek-Místek
zastoupen: Ing. Radomírem Káňou, pověřeným ředitelem
IC: 00095630
Spisová značka: Pr 906 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Císlo účtu: 19-3682350297/0100
Osoba oprávněna jednat ve věcech realizace této smlouvy:

(dále jen „objednatel“)

a

2. Zhotovitel: Úklidové služby JANA s.r.o.
sídlo: Dub 3, 741 01 Starý Jičín
IC: 01750542
bankovní spojení: Komerční banka, as.
číslo účtu: 107-5019820247/0100

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace díla: Jana Bačová

(dále Jen „zhotovitel“)

IL
Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále Jen „občanský zákoník“); práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čI. I této smlouvy jsou v souladu
se skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených
údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. V případě změny účtu
zhotovitele je zhotovitel povinen rovněž doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií
příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu. Při změně identifikačních údajů
smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání
oprávněny.

4. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této
smlouvy.

S. Zhotovitel prohlašuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné k realizaci díla
za dohodnutou smluvní cenu uvedenou v článku IV. odst. 1. této smlouvy.

P spevr,a nrgaflzace
osInskho k.jB

‚ 4J
SMLOUVA O DILO

I.
Smluvní strany

1. Muzeum Beskyd Frýdek-Místek, příspěvková organizace
se sídlem: Hluboká 66, 73801 Frýdek-Místek
zastoupen: Ing. Radomírem Káňou, pověřeným ředitelem
IC: 00095630
Spisová značka: Pr 906 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Císlo účtu: 19-3682350297/0100
Osoba oprávněna jednat ve věcech realizace této smlouvy:

(dále jen „objednatel“)

a

2. Zhotovitel: Úklidové služby JANA s.r.o.
sídlo: Dub 3, 741 01 Starý Jičín
IC: 01750542
bankovní spojení: Komerční banka, as.
číslo účtu: 107-5019820247/0100

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace díla: Jana Bačová

(dále Jen „zhotovitel“)

IL
Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále Jen „občanský zákoník“); práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čI. I této smlouvy jsou v souladu
se skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených
údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. V případě změny účtu
zhotovitele je zhotovitel povinen rovněž doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií
příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu. Při změně identifikačních údajů
smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání
oprávněny.

4. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této
smlouvy.

S. Zhotovitel prohlašuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné k realizaci díla
za dohodnutou smluvní cenu uvedenou v článku IV. odst. 1. této smlouvy.

1|

Pfispévkova nrgamzace
Mornvskoslonkfihn hula

SMLOUVA 0 Dim

II

Smluvni strany

Muzeum Beskyd Fridek-Mistek, pfispévkové organizace
se sfdlem: Hluboké 66, 73801 Fry'ldek-Ml'stek
zgstoupen: Ing. Radoml'rem Kéfiou, povéFem’Im Feditelem
IC: 00095630
Spisové znaéka: Pr 906 vedena' u Krajského soudu v Ostravé
§ankovnf spojem’: Komeréni banka, a.s.
Cl'slo L'JEtU: 19-3682350297/0100
Osoba opra'vnéna jednat ve vécech realizace této smlouvy:
(déle jen ,,objednatei“)

Zhotovitel: fiklidové sluiby JANA s.r.o.
sidlo: Dub 3, 741 01 Stan) Jiéfn
16:: 01750542
bankovni spojenl': KomerEm' banka, a.s.
EI'SIO CIEtu: 107-5019820247/0100

Osoba oprévnéné jednat ve vécech technickflch a realizace dila: Jana Baéové

(déle jen ,,zhotovite|“)

II.
Zékladni ustanoveni

Tato smlouva je uzavFena dle § 2586 a na'sl. zékona 6. 89/2012 5b., obéanskf/ zékom’k
(déle jen ,,obEansk\} zékonfk“); préva a povinnosti stran touto smlouvou neupravena' se Fidl’
pfislu§n9mi ustanovenl'mi obEanského zékonl'ku.
Smluvni strany proh|a§ujf, Ee L'Jdaje uvedené VELI této smlouvy jsou vsouladu
se skuteEnostI' v dobé uzavi‘enl' smlouvy. Smluvni strany se zavazujl', ie zmény dotéenf/ch
L'Idajfi oznémf bez prodlenl' pisemné druhé smluvni strané. VpFI’padé zmény flétu
zhotovitele je zhotovitel povinen rovnéi doloiit vlastnictvi k novému flétu, a to kopil'
pFI'sluéné smlouvy nebo potvrzenl'm penéinl’ho Ostavu. PFi zméné identifikaénl'ch fidajfi
smluvm’ch stran vEetné zmény Uétu nenI' nutné uzavfrat ke smlouvé dodatek.
Smluvni strany prohla§uji, ie osoby podepisujici tuto smlouvu jsou ktomuto jednénl'
oprévnény.
Zhotovitel prohlaéuje, ie je odborné zpfisobily kzajiéténf pFedmétu plném’ podle této
smlouvy.

Zhotovitel prohlaéuje, 2e 5e detailné sezna’mil s rozsahem a povahou dl'la, 2e jsou mu
zna’my veékeré technické, kvalitativnt’ a jiné podmn’nky nezbytné krealizaci dila a 2e
disponuje takoi kapacitami a odborny’rmi znalostmi, které jsou nezbytné k realizaci dI’Ia
za dohodnutou smluvnl’ cenu uvedenou v Elénku IV. odst. 1. této smlouvy.



Přkpéková orgaiizace
Mo osozokC C

XII.
Předmět díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo „Mytí oken, parapetů a dveří v Muzeu
Beskyd Frýdek-Místek“ v k. ú. Frýdek na objektech Zámecké náměstí 1264 (frýdecký
zámek) a Hluboká 66,65 a 62 (dále Jen „dílo“) v rozsahu dle zadávací dokumentace a
informace o ceně veřejné zakázky, která je součástí nabídky zhotovitele podané v rámci
veřejné zakázky na výběr zhotovitele díla dle této smlouvy.

Iv.
Cena za dílo

1. Cena za dílo je stanovena dohodou na celkovou částku ve výši 69 980,- Kč.
2. Cena díla uvedená v odst. 1 tohoto článkuje cenou nejvýše přípustnou a nelze ji překročit.
3. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky, náklady zhotovitelé nutné

pro vybudování, provoz a demontáž zařízení staveniště a jiné náklady nezbytné pro řádné
a úplné provedení díla.

4. Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádnému a
včasnému provedení díla. Stejně tak sjednaná cena obsahuje i předpokládané náklady
vzniklé vývojem cen v národním hospodářství, a to až do doby ukončení díla dle této
smlouvy.

5. Poplatky za skládky, zábor veřejného prostranství, případně další služby související
s realizací díla hradí zhotovitel a má je zahrnuty v ceně díla.

V.
Čas plnění

1. jarní cyklus:

a) zhotovitel zahájí práce na realizaci díla nejpozději 15. 5. 2023
b) zhotovitel dokončí dílo a předá jej objednateli nejpozději 31. 5. 2023

2. Pokud bude zhotovitel v prodlení s předání díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,1 % ze sjednané ceny díla za každý započatý den prodlení. Zhotovitel je
v prodlení s předáním díla do doby potvrzení zápisu o předání a převzetí díla oběma
smluvními stranami.

VI.
Platební podmínky

1. Objednavatel se zavazuje zaplatit za zhotovené dílo cenu díla dle článku IV. této smlouvy.
2. Zhotovitel vystaví fakturu po předání da dle článku VIII. této smlouvy. Splatnost faktury

je 14 dnů od jejího prokazatelného doručení objednavateli. Nedílnou součástí faktury musí
být soupis provedených prací. Bez tohoto soupisu je faktura neplatná. Faktura zhotovitele
musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o dani z přidané hodnoty.

Přkpéková orgaiizace
Mo osozokC C

XII.
Předmět díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo „Mytí oken, parapetů a dveří v Muzeu
Beskyd Frýdek-Místek“ v k. ú. Frýdek na objektech Zámecké náměstí 1264 (frýdecký
zámek) a Hluboká 66,65 a 62 (dále Jen „dílo“) v rozsahu dle zadávací dokumentace a
informace o ceně veřejné zakázky, která je součástí nabídky zhotovitele podané v rámci
veřejné zakázky na výběr zhotovitele díla dle této smlouvy.

Iv.
Cena za dílo

1. Cena za dílo je stanovena dohodou na celkovou částku ve výši 69 980,- Kč.
2. Cena díla uvedená v odst. 1 tohoto článkuje cenou nejvýše přípustnou a nelze ji překročit.
3. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky, náklady zhotovitelé nutné

pro vybudování, provoz a demontáž zařízení staveniště a jiné náklady nezbytné pro řádné
a úplné provedení díla.

4. Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádnému a
včasnému provedení díla. Stejně tak sjednaná cena obsahuje i předpokládané náklady
vzniklé vývojem cen v národním hospodářství, a to až do doby ukončení díla dle této
smlouvy.

5. Poplatky za skládky, zábor veřejného prostranství, případně další služby související
s realizací díla hradí zhotovitel a má je zahrnuty v ceně díla.

V.
Čas plnění

1. jarní cyklus:

a) zhotovitel zahájí práce na realizaci díla nejpozději 15. 5. 2023
b) zhotovitel dokončí dílo a předá jej objednateli nejpozději 31. 5. 2023

2. Pokud bude zhotovitel v prodlení s předání díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,1 % ze sjednané ceny díla za každý započatý den prodlení. Zhotovitel je
v prodlení s předáním díla do doby potvrzení zápisu o předání a převzetí díla oběma
smluvními stranami.

VI.
Platební podmínky

1. Objednavatel se zavazuje zaplatit za zhotovené dílo cenu díla dle článku IV. této smlouvy.
2. Zhotovitel vystaví fakturu po předání da dle článku VIII. této smlouvy. Splatnost faktury

je 14 dnů od jejího prokazatelného doručení objednavateli. Nedílnou součástí faktury musí
být soupis provedených prací. Bez tohoto soupisu je faktura neplatná. Faktura zhotovitele
musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o dani z přidané hodnoty.

“I
"?

Pfispévkové orgamzace
Momvskasluskdho krlla

III.
PFedmét dila

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dilo ,,MytI' oken, parapetfi a dveFI’ v Muzeu
Beskyd Fn’ldek-Ml'stek“ v k. I]. Frydek na objektech Zémecké na'méstl' 1264 (frf/deckf/
zémek) a Hluboké 66,65 a 62 (déle jen ,,dI'|o“) v rozsahu dle zadévacf dokumentace a
informace o cené veFejné zakézky, které je souEéstI' nabl'dky zhotovitele podané v rémci
veFejné zakézky na Wbér zhotoviteie dila dle této smlouvy.

IV.
Cena za dilo

Cena za dl'lo je stanovena dohodou na celkovou Eéstku ve viléi 69 980,- Ké.
Cena dl'la uvedené v odst. 1 tohoto Elénku je cenou nejvxiée pFI’pustnou a nelze ji pFekroEit.

. SouEéstI' sjednané ceny jsou veékeré pra’ce a dodévky, popiatky, néklady zhotovitelé nutné
pro vybudovéni, provoz a demontéi zaFI'zenI’ staveniété a jiné néklady nezbytné pro Fédné
a L’Iplné provedenl' dl’la.
Sjednané cena obsahuje veékeré néklady a zisk zhotovitele nezbytné kFédnému a
asnému provedem' dila. Stejné tak sjednané cena obsahuje i pFedpoklédané néklady
vzniklé vf/vojem cen v nérodnim hOSpoda'Fstvi, a to ai do doby ukonéenl' dila dle této
smlouvy.
Poplatky za sklédky, zébor veFejného prostranstvi, pFI'padné da|§i sluiby souvisejl'ci
s realizaci dl'la hradi zhotovitel a mé je zahrnuty v cené dI’Ia.

v VI

Cas plnéni
. Jarm' cyklus:

a) zhotovitel zahéji préce na realizaci dila nejpozdéji 15. 5. 2023
b) zhotovitel dokonEI' dl'lo a pFedé jej objednateli nejpozdéji 31. 5. 2023
Pokud bude zhotovitel v prodlenl' s pFeda’nI' dila, je povinen zaplatit objednateli smluvnl'
pokutu ve Wéi 0,1 % ze sjednané ceny dl'la za kaid? zapoéaty'l den prodlenl'. Zhotovitel je
v prodlenl' s pFedénI'm da do doby potvrzenl' zépisu o p‘r’edém’ a pFevzetI' dila obéma
smluvnl'mi stranami.

VI.
Platebni podminky

1. Objednavatel se zavazuje zaplatit za zhotovené dilo cenu dila dle élénku IV. této smlouvy.
Zhotovitel vystavi fakturu po pFedénI' dila dle Elénku VIII. této smlouvy. Spiatnost fakturyje 14 dnfi od jejl'ho prokazatelného doruEenI' objednavateli. Nedl'lnou souééstl’ faktury musibyt soupis provedenych pracu’. Bez tohoto soupisu je faktura neplatné. Faktura zhotovitelemusf formou a obsahem odpovidat zékonu o OEetnictvi a zékonu o dani z pFidané hodnoty.



Prispévkova flrganizafle
MorakOSIozke•bo k.OJo

44
VIL

Provádění díla

1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době.
Objednatel je povinen řádně a včas provedené dílo převzít.

2. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje respektovat
veškeré pokyny objednatele, týkající se realizace předmětného díla a upozorňující na
možné porušování smluvních povinností zhotovitele.

3. Věci, které jsou potřebné k provedení díla je povinen opatřit zhotovitel, pokud v této
smlouvě není výslovně uvedeno, že je opatří objednatel.

4. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví svých pracovníků. Zhotovitel se bude
řídit předpisy BOZP a požární ochrany.

5. Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek na staveništi. Zhotovitel odstraní na vlastní náklad
odpady, které jsou výsledkem jeho činnosti.

VIII.
Předání díla

1. Zhotovitel je povinen písemně nebo telefonicky oznámit objednateli nejpozději do 3 dnů
předem, kdy bude dílo připraveno k předání. Objednatel je pak povinen nejpozději do tří
dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací řízení a řádně v něm
pokračovat.

2. O průběhu přejímacího řízení pořídí objednatel zápis, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis
vad a nedodělků, pokud je dílo obsahuje, a termín jejich odstranění. Pokud objednatel
odmítá dílo převzít, je povinen uvést do zápisu dvé důvody.

Ix.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti
s ní, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

2. Tato smlouva může být měněna pouze písemně, a to dodatkem odsouhlaseným a
podepsaným oběma smluvními stranami.

3. Veškeré písemnosti dle této smlouvy budou doručovány osobně nebo zasílány poštou na
adresu druhé smluvní strany uvedenou v záhlaví této smlouvy, případně na adresu, kterou
si smluvní strany písemně sdělí v průběhu trvání této smlouvy.

4. Ohledně doručování písemností dle této smlouvy se uplatní domněnka doby dojití dle ust.
573 občanského zákoníku.

5. Smluvní strany se zavazují vykonat veškerá jednání, jichž je podle této smlouvy, právních
předpisů či z jiného důvodu zapotřebí k tomu, aby došlo k plné realizaci transakcí
předvídaných touto smlouvou, a to i v případech, kdy to tato smlouvy výslovně nezmiňuje.

6. Je-li některé ustanovení této smlouvy neplatné, relativně neúčinné nebo nevynutitelné či
stane-li se takovým v budoucnu, je či bude neplatné, relativně neúčinné nebo
nevynutitelné pouze toto ustanovení a nedotýká se to platnosti a vynutitelnosti
ustanoveních ostatních. Smluvní strany se zavazují vadné ustanovení bezodkladně nahradit

Prispévkova flrganizafle
MorakOSIozke•bo k.OJo

44
VIL

Provádění díla

1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době.
Objednatel je povinen řádně a včas provedené dílo převzít.

2. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje respektovat
veškeré pokyny objednatele, týkající se realizace předmětného díla a upozorňující na
možné porušování smluvních povinností zhotovitele.

3. Věci, které jsou potřebné k provedení díla je povinen opatřit zhotovitel, pokud v této
smlouvě není výslovně uvedeno, že je opatří objednatel.

4. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví svých pracovníků. Zhotovitel se bude
řídit předpisy BOZP a požární ochrany.

5. Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek na staveništi. Zhotovitel odstraní na vlastní náklad
odpady, které jsou výsledkem jeho činnosti.

VIII.
Předání díla

1. Zhotovitel je povinen písemně nebo telefonicky oznámit objednateli nejpozději do 3 dnů
předem, kdy bude dílo připraveno k předání. Objednatel je pak povinen nejpozději do tří
dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací řízení a řádně v něm
pokračovat.

2. O průběhu přejímacího řízení pořídí objednatel zápis, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis
vad a nedodělků, pokud je dílo obsahuje, a termín jejich odstranění. Pokud objednatel
odmítá dílo převzít, je povinen uvést do zápisu dvé důvody.

Ix.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti
s ní, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

2. Tato smlouva může být měněna pouze písemně, a to dodatkem odsouhlaseným a
podepsaným oběma smluvními stranami.

3. Veškeré písemnosti dle této smlouvy budou doručovány osobně nebo zasílány poštou na
adresu druhé smluvní strany uvedenou v záhlaví této smlouvy, případně na adresu, kterou
si smluvní strany písemně sdělí v průběhu trvání této smlouvy.

4. Ohledně doručování písemností dle této smlouvy se uplatní domněnka doby dojití dle ust.
573 občanského zákoníku.

5. Smluvní strany se zavazují vykonat veškerá jednání, jichž je podle této smlouvy, právních
předpisů či z jiného důvodu zapotřebí k tomu, aby došlo k plné realizaci transakcí
předvídaných touto smlouvou, a to i v případech, kdy to tato smlouvy výslovně nezmiňuje.

6. Je-li některé ustanovení této smlouvy neplatné, relativně neúčinné nebo nevynutitelné či
stane-li se takovým v budoucnu, je či bude neplatné, relativně neúčinné nebo
nevynutitelné pouze toto ustanovení a nedotýká se to platnosti a vynutitelnosti
ustanoveních ostatních. Smluvní strany se zavazují vadné ustanovení bezodkladně nahradit

U'I

Pffspévkové organizace
Mar-uskullnukého hrs].

VII.
Provédéni dila

. Zhotovitel je povinen provést dl'lo na svfij néklad a na své nebezpeEI' ve sjednané dobé.
Objednatel je povinen Fédné a véas provedené dl'lo pFevzit.
PFi provédém’ dI’Ia postupuje zhotovitel samostatné. Zhotovitel se véak zavazuje respektovat
ve§keré pokyny objednatele, tykajl’ci se realizace pFedmétného dI’la a upozorfiujl’ci na
moiné poru§ovénf smluvnl'ch povinnosti zhotovitele.
Véci, které jsou potFebné k provedem’ dl'la je povinen opatFit zhotovitel, pokud vtéto
smlouvé nenl' Wslovné uvedeno, 2e je opatfi' objednatel.
Zhotovitel odpovn’dé za bezpeénost a ochranu zdravu’ ch pracovm’kfi. Zhotovitel se bude
Fidit pFedpisy BOZP a poiérnu’ ochrany.

Zhotovitel odpovfdé za Eistotu a poFédek na staveni§ti. Zhotovitel odstrant’ na vlastm’ néklad
odpady, které jsou Wsledkem jeho Einnosti.

VIII.
PFedéni dila

Zhotovitel je povinen pisemné nebo telefonicky oznémit objednateli nejpozdéji do 3 dnfi
pFedem, kdy bude dl'lo pFipraveno k pFeda'nI'. Objednatel je pak povinen nejpozdéji do tFI'
dnfi od terminu stanoveného zhotovitelem zahéjit pFejI'macf Fl’zenl' a Fédné v ném
pokravat.
O prflbéhu pFejI'maciho Fizeni poFI’dI' Objednatel zépis, ve kterém 5e mimo jiné uvede i soupis
vad a nedodélkfi, pokud je dilo obsahuje, a termin jejich odstranénl’. Pokud Objednatel
odml'té dI'lo pFevzit, je povinen uvést do zépisu dvé dfivody.

l

Zévéreéné ustanoveni
. Tato smlouva, jakoi i préva a povinnosti vzniklé na za'kladé této smlouvy nebo v souvislostis m’, se FI’dI’ zékonem E. 89/2012 5b., obEansky zékonik.
. Tato smlouva mfiie Wt ménéna pouze pisemné, a to dodatkem odsouhlasem’rm a

podepsanf/m obéma smluvnl'mi stranami.
Veékeré pisemnosti dle této smlouvy budou dorqvény osobné nebo zasflény poétou naadresu druhé smluvni strany uvedenou v zéhlavi této smlouvy, pfi'padné na adresu, kterou
si smluvm’ strany pisemné sdéll' v prfibéhu trvénl' této smlouvy.
Ohledné dorqvém' pisemnostl' dle této smlouvy se uplatni domnénka doby dojitl' dle ust.§ 573 obéanského zékonl'ku.
Smluvnr’ strany se zavazujl' vykonat veékeré jednénl’, jichi je podle této smlouvy, prévnl'chpFedpisfi Ei z jiného dfivodu zapotFebI’ k tomu, aby doélo k piné realizaci transakcipFedVI'danf/ch touto smlouvou, a to i v pfi'padech, kdy to tato smlouvy vf/slovné nezmifiuje.
Je-Ii nékteré ustanovenl' této smlouvy neplatné, relativné neL'JEinné nebo nevynutitelné Eistane—Ii se tako vbudoucnu, je Ei bude neplatné, relativné neL'IEinné nebonevynutitelné pouze toto ustanovenl' a nedoty’zké se to platnosti a vynutitelnostiustanovenl’ch ostatna'ch. Smluvnl' strany se zavazujl’ vadné ustanovenl' bezodkladné nahradit



Pr,spnvovs orgafl,zace W‘
M kosEvn(ého

t-t
ustanovením bezvadným, které v nejvyšší možné míře bude odpovídat obsahu a účelu
vadného ustanovení.

7. Tato smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

8. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě vážné a svobodné vůle,
smlouvu pročetly, jejímu obsahu porozuměly.

9. Smluvní strany prohlašují, že k tomuto právnímu jednání nebyly přinuceny hrozbou
tělesného nebo duševního násilí a zároveň vylučují, že by byla tato smlouva uzavřena za
použití lsti a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

X.
Zvláštní ujednání

1. Dodavatel souhlasí se zveřejněním smlouvy o dílo v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb. v platném znění.

Ve Frýdku-Místku dne 15. 5. 2023

Za zhotovitele:
tíspěvkov organizace

Hluuoké Bia

DIČ
i

Ing. Radomír Káňa Jana Bačová,ĺ“

v souladu se zákoiem 320/20W. Sb. v platném zněn( schválila;

Kateřina Zamazalová, DiS., správce rozpočtu

Pr,spnvovs orgafl,zace W‘
M kosEvn(ého

t-t
ustanovením bezvadným, které v nejvyšší možné míře bude odpovídat obsahu a účelu
vadného ustanovení.

7. Tato smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

8. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě vážné a svobodné vůle,
smlouvu pročetly, jejímu obsahu porozuměly.

9. Smluvní strany prohlašují, že k tomuto právnímu jednání nebyly přinuceny hrozbou
tělesného nebo duševního násilí a zároveň vylučují, že by byla tato smlouva uzavřena za
použití lsti a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

X.
Zvláštní ujednání

1. Dodavatel souhlasí se zveřejněním smlouvy o dílo v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb. v platném znění.

Ve Frýdku-Místku dne 15. 5. 2023

Za zhotovitele:
tíspěvkov organizace

Hluuoké Bia

DIČ
i

Ing. Radomír Káňa Jana Bačová,ĺ“

v souladu se zákoiem 320/20W. Sb. v platném zněn( schválila;

Kateřina Zamazalová, DiS., správce rozpočtu

Pfispévkové organizace
M araukoslou kého traj-

ustanovenl'm bezvadny'lm, které v nejvy§§f moiné miFe bude odpovidat obsahu a EIEelu
vadného ustanovenl'.

. Tato smlouva vstupuje v platnost a L'JEinnost dnem jejl'ho podpisu obéma smluvm'mi
stranami.

Smluvnl' strany prohlaéujl', 2e tuto smlouvu uzavFely na zékladé véiné a svobodné vfile,
smlouvu proéetly, jejimu obsahu porozumély.
Smluvni strany proh|a§uji, 2e k tomuto pra’vm’mu jedném’ nebyly pFinuceny hrozbou
télesného nebo duéevnl'ho nésill' a zérover"! vyluéujl', ie by byla tato smlouva uzavFena za
pouiitl' Isti a na dfikaz toho pFipojujI’ své vlastnoruEnI’ podpisy.

X.
Zvlé§tni ujednéni

Dodavatel souhlasi se zveFejnénI'm smlouvy o dilo v registru smluv dle zékona é. 340/2015
Sb. v platném znénl'.

Ve Fri/dku-Ml'stku dne 15. 5. 2023

MEmnbMyaeisfdak.mg9kl Za zhotovitele:
pflspévkova orgamzaceHluboka 66733 01 Frydek-Ms

r..--.01¢: czccceam. :c-

Ing. Radoml'r Kéfia Jana Baéové
+n 1 n...-

V souladu se zékonem 320/2001 Sb. v platném znénl‘ schvéllla:

Katefina Zamazalové, DiS., sprévce rozpoEtu ..............




